COMUNICADO Nº 22/VLH - CGAB/IFRO, DE 10 DE AGOSTO DE 2023

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO C A MP U S VILHENA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições
legais, por meio do Departamento de Extensão – DEPEX, comunica a suspensão temporária do Edital nº
24/2023/VLH - CGAB/IFRO, DE 08 DE AGOSTO DE 2023, que trata da seleção para vagas do curso do
Curso Informática Básica em parceria com o Colégio Cívico-Militar Almirante Tamandaré, devido a greve dos
professores do município de Vilhena.

Documento assinado eletronicamente por Douglas Legramante , Diretor(a) Geral Substituto(a),
em 10/08/2023, às 14:40, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2023219
e o código CRC 5FBD8EC0.

Referência: Processo nº 23243.014379/2022-00 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2023219

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0